創 變 智 造 新 未 來
www.del taww.com
台達智能螺絲鎖附系統
1
在時代的變遷下，各產業對產品的品質要求越來越高，電機電子、汽車電子等產業的蓬勃
發展，造就出電子製造業對高精度、零缺陷管理、生產數據留存的需求日益增加。為達成
零缺陷的目標，產品在製程中從大到小，甚至是一顆螺絲的鎖附結果，都是不容忽略的品
管項目。

智能螺絲鎖附控制器
10
型號說明
訂購資訊
智能螺絲鎖附系統型號 規格
ECM-SD3-F12S0 2.4~12kgf-cm, 6.35mm六角型批頭
ECM-SD3-F30S0 6~30kgf-cm, 6.35mm六角型批頭
ECM-SD3-F50S0 10~50kgf-cm, 6.35mm六角型批頭
ECM-SD3-F75S0 15~75kgf-cm, 6.35mm六角型批頭
ASD-SD3021B-1 100~240VAC, 100W, 單軸
ASD-SD3041B-2 100~240VAC, 200W, 雙軸
ECM-SD3-ACSSR 鎖附工具固定用轉接環
ACS3-CASDFH03 鎖附工具 -控制器連接線 -3米
ACS3-CASDFH05 鎖附工具 -控制器連接線 -5米
ACS3-CASDFH07 鎖附工具 -控制器連接線 -7米
ACS3-CASDFH10 鎖附工具 -控制器連接線 -10米
ACS3-CAPW311A 美規品字電源線
ACS3-CAPW311C 陸規品字電源線
ECM - SD3 - F 12 S 0
F: 下壓 & 按壓啟動
電鎖扭力範圍 :
 12:   2.4 ~  12  kgf-cm
30:      6 ~ 30 kgf-cm
50:    10 ~ 50 kgf-cm
75:      15 ~ 75 kgf-cm
S: 標準機
 0: 六角形批頭 6.35 mm
ASD - SD3 02 1B - 1
02:  100 W
04: 200 W
1B: 100 ~ 240 VAC
  1: 單軸版
 2: 雙軸版
ASD - CA SD FH 03
Cable
SD: Screwdriver FH: M16 Connector +
18 AWG (Power) + 26 AWG (Signal)
03:  3  米線
05:  5  米線
07 :  7  米線
10 : 10米線
DELTA_IA-IMS_ ASD-SD3&ECM-SD3_C _TC_ 20231013
台達電子工業股份有限公司
機電事業群
330477 桃園市桃園區興隆路 18號
TEL: 886-3-3626301
FAX: 886-3-3716301
* 本型錄內容若有變更，恕不另行通知